
24. veljače 2018.

Zagreb, streljana SD Savica

STRELJAČKO DRUŠTVO SAVICA

2. Marinkovićev memorijal

BILTEN



Streljačko društvo Savica

2. Marinkovićev memorijal

24. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god Streljačko društvo/klub I II ukupno

1 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot 93 92 185

2 FERKETIN Dominik 2005 Savica 88 90 178

3 1 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 82 90 172

4 ŽVAN Tomislav 2004 Končar Zgb 1786 83 89 172

5 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot 88 84 172

6 KUŽINA Gabrijel 2003 Končar Zgb 1786 82 88 170

7 2 KRMEK Franko 2006 Sopot 87 83 170

8 3 ŠANDOR Luka 2006 Savica 83 85 168

9 GRIZELJ Stjepan 2003 Končar Zgb 1786 86 82 168

10 JURIĆ Petar 2005 Sopot 74 87 161

11 GALEKOVIĆ Tin 2005 Končar Zgb 1786 77 83 160

12 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica 80 77 157

13 SALGADO VINTER Ivan 2005 Končar Zgb 1786 71 71 142

14 ŠPRLJE Dan 2005 Končar Zgb 1786 65 76 141

15 TOMIČIĆ Sven 2005 Končar Zgb 1786 65 70 135

16 MIOČEV Borna 2005 Sopot 67 64 131

17 PETEK Ian 2004 Sopot 65 63 128

18 TKALEC Tin 2005 Končar Zgb 1786 68 54 122

19 4 JAGUSTOVIĆ Lovro 2006 Sopot 64 57 121

20 MUJAN Robert 2004 Sopot 50 69 119

21 5 KUNDID Sven 2007 Savica 55 63 118

22 6 KATUŠIN Jan 2006 Sopot 53 62 115

23 7 HRISTOV Tin 2006 Sopot 57 58 115

24 TIŠMA Fran 2004 Končar Zgb 1786 53 60 113

25 SAKAČ Marko 2004 Končar Zgb 1786 57 56 113

26 8 PRISTOŠEK PETNIK Andrija 2006 Končar Zgb 1786 49 55 104

27 FERBER Ivan 2003 Končar Zgb 1786 55 41 96

28 9 KATAČIĆ Matko 2007 Savica 49 39 88

29 10 KOMUŠKIĆ Ivan 2008 Savica 44 40 84

30 MRŠIĆ Josip 2004 Sopot 39 43 82

31 11 BUŠA Vitor 2007 Savica 38 40 78

PUŠKA - 20 HITACA

KADETI



Streljačko društvo Savica

2. Marinkovićev memorijal

24. veljače 2018.

pl plm prezim i ime god Streljačko društvo/klub I II ukupno

1 KASALO Antonia 2003 Dubrava 1904 95 91 186

2 LEMO Iva 2005 Mladost 92 92 184

3 DOMGJONI Lea 2003 Dubrava 1904 90 93 183

4 PAVLETIĆ Larina 2003 Mladost 89 93 182

5 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 87 94 181

6 KRUPLJANIĆ Stela 2003 Savica 89 90 179

7 KELEČIĆ Nika 2005 Dubrava 1904 88 89 177

8 MIKLEČIĆ Martina 2003 Dubrava 1904 89 86 175

9 FABRIS Lea 2004 Mladost 88 86 174

10 ROŽIĆ Ela 2004 Mladost 83 83 166

11 DJAKOVIĆ Mirela 2005 Končar Zgb 1786 82 81 163

12 DEMETER Hana 2004 Savica 83 79 162

13 1 JULIJAN Patricia 2006 Savica 79 81 160

14 2 KOMUŠKIĆ Leonarda 2006 Savica 80 78 158

15 PARAĆ Leonarda 2004 Mladost 77 78 155

16 MILUN Jelena 2004 Končar Zgb 1786 74 78 152

17 3 ČIČAK Karmen Mare 2006 Sopot 71 74 145

18 4 JUROŠ Mia 2006 Končar Zgb 1786 68 67 135

19 HASSAN Maryam 2003 Sopot 70 63 133

20 PONGRAC Lorena 2005 Sopot 68 60 128

21 JUROŠ Stella 2004 Končar Zgb 1786 40 44 84

pl plm prezim i ime god Streljačko društvo/klub I II ukupno

1 JURIĆ Petar 2005 Sopot 79 76 155

2 KUŽINA Gabrijel 2003 Končar Zgb 1786 69 73 142

3 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot 69 67 136

4 ŠVENDA Petar 2005 Končar Zgb 1786 65 66 131

5 1 KLABUČAR Tomo 2006 Končar Zgb 1786 58 61 119

6 2 KATUŠIN Jan 2006 Sopot 62 55 117

7 PETEK Ian 2004 Sopot 68 48 116

8 GRIZELJ Stjepan 2003 Končar Zgb 1786 40 31 71

pl plm prezim i ime god Streljačko društvo/klub I II ukupno

1 ŠPIRELJA Lana 2005 Mladost 94 87 181

2 BORŠIĆ Pia 2003 Končar Zgb 1786 84 85 169

3 ADAM Ana 2003 Končar Zgb 1786 79 85 164

4 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica 73 79 152

KADETI

KADETKINJE

PUŠKA - 20 HITACA

KADETKINJE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačko društvo Savica

2. Marinkovićev memorijal

24. veljače 2018.

1 Sopot 527 (259)

KRILETIĆ Ivano 172

KRMEK Franko 170

ŠIMIČIĆ Luka 185

2 Končar Zgb 1786 514 (267)

KLABUČAR Tomo 172

KUŽINA Gabrijel 170

ŽVAN Tomislav 172

3 Savica 503 (252)

ANDRIĆ Vedran 157

FERKETIN Dominik 178

ŠANDOR Luka 168

1 Dubrava 1904 544 (270)

DOMGJONI Lea 183

KASALO Antonia 186

MIKLEČIĆ Martina 175

2 Mladost 540 (271)

FABRIS Lea 174

LEMO Iva 184

PAVLETIĆ Larina 182

3 Savica 499 (247)

DEMETER Hana 162

KOMUŠKIĆ Leonarda 158

KRUPLJANIĆ Stela 179

4 Končar Zgb 1786 496 (253)

ADAM Ana 181

DJAKOVIĆ Mirela 163

MILUN Jelena 152

5 Sopot 406 (197)

ČIČAK Karmen Mare 145

HASSAN Maryam 133

PONGRAC Lorena 128

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Kadeti

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Kadetkinje



Streljačko društvo Savica

2. Marinkovićev memorijal

24. veljače 2018.

1 Sopot 408 (259)

JURIĆ Petar 155

KATUŠIN Jan 117

KRILETIĆ Ivano 136

2 Končar Zgb 1786 321

GRIZELJ Stjepan 71

KLABUČAR Tomo 119

ŠVENDA Petar 131

Ekipno Kadeti

PIŠTOLJ - 20 HITACA



RUKOVODITELJ NATJECANJA Predrag Petrić

SUCI U KLASIFIKACIJI Brigita Zdenjak ISSF "B"

Gorana Stojnić ISSF "B"

SUCI U PUCAONICI Mladen Velček ISSF "B"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

STRELJAČKO DRUŠTVO SAVICA

2. Marinkovićev memorijal

SLUŽBE NATJECANJA


